Dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1886 r,

Ostatni z grona poetów, którzy jak świe
tne gwiazdy jaśnieli obok wielkiego wieszcza
naszego Mickiewicza, Bohdan Zaleski zam
knął powieki d. 31 M arca r. b. Był on już
bardzo sędziwy, ociemniały, niedawno wyko
nana operacya nie powiodła się, nie przywró
ciła mu wzroku, zgon ten był zatem przewi
dziany, a jednak wieść żałobna bolesne wy
wołała wrażenie we wszystkich zakątkach
kraju.